
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRÀ CÂU  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND  Trà Câu, ngày         tháng       năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ chi trả tặng quà 

cho người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám 

và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn phường Trà Câu 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRÀ CÂU 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

 Căn cứ Nghị quyết số 263/NQ-CP ngày 29/8/2025 của Chính phủ về việc 

tặng quà nhân dân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 

2/9; 

 Căn cứ Công điện số 149/CĐ-TTg ngày 28/8/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám 

và Quốc khánh 2/9; 

 Căn cứ Công điện số 152/CĐ-TTg ngày 30/8/2025 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc khẩn trương triển khai tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm 

Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 

 Căn cứ Hướng dẫn số 13578/BTC- NSNN ngày 29/8/2025 của Bộ Tài chính 

về việc hướng dẫn việc tặng quà người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng 

Tháng Tám và Quốc khánh 2/9; 

 Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 31/8/2025 của UBND tỉnh Quảng 

Ngãi về việc bổ sung kinh phí tặng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách 

mạng tháng Tám và Quốc khánh 2/9; 

 Xét đề nghị của Phòng Văn hóa - Xã hội tại Tờ trình số 72/TTr-VHXH ngày 

31/8/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo, Tổ chi trả, tặng quà người dân nhân dịp kỷ 

niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn phường Trà 

Câu (gọi tắt là Ban Chỉ đạo, Tổ tổng hợp và Tổ chi trả), gồm các thành viên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

 Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo, Tổ chi trả 

 1. Ban Chỉ đạo:  



2 

 

- Triển khai thực hiện chi trả theo hướng dẫn của cấp thẩm quyền. 

 - Lập các thủ tục cấp tiền cho các tổ chi trả, hướng dẫn, kiểm tra, giám sát 

công tác chi trả, theo dõi tiến độ chi trả báo cáo cấp thẩm quyền theo đúng quy 

định và tổng hợp chứng từ thanh quyết toán theo đúng quy định hiện hành. 

 2. Tổ chi trả  

- Thực hiện chi trả cho người dân đảm bảo đúng đối tượng, kịp thời, hoàn 

thiện chứng từ quyết toán gửi UBND phường đúng theo quy định. 

- Tổ trưởng Tổ chi trả được quyền huy động các thành viên trong Mặt trận, 

các tổ chức chính trị - xã hội và các thành phần khác ở tổ dân phố tham gia Tổ chi 

trả để công tác chi trả diễn ra khoa học, công khai, minh bạch và đảm bảo trật tự, 

an toàn. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường; Trưởng phòng Văn 

hóa - Xã hội phường; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan; Tổ trưởng các 

Tổ dân phố và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- TT Đảng ủy (b/c); 

- TT HĐND phường (b/c); 

- CT, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, VHXH. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Võ Minh Châu 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG TRÀ CÂU  
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH 

Ban Chỉ đạo, Tổ tổng hợp và Tổ chi trả tặng quà 

cho người dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng Tháng Tám 

và Quốc khánh 2/9 trên địa bàn phường Trà Câu 

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-UBND ngày     /8/2025 

của Chủ tịch UBND phường Trà Câu) 

 

 I. Ban Chỉ đạo 

 1. Ông Võ Minh Châu - Chủ tịch UBND phường, Trưởng Ban; phụ trách 

chung; 

 2. Ông Nguyễn Thế Vĩnh - Phó Chủ tịch UBND phường, Phó Trưởng ban 

thường trực; phụ trách các tổ dân phố Tập An Bắc, Tập An Nam,; 

 3. Ông Nguyễn Văn Minh - Phó Chủ tịch UBND phường, Phó Trưởng ban; 

phụ trách các tổ dân phố Mỹ Thuận, Thanh Bình, Thiệp Sơn; 

 4. Ông Nguyễn Minh Hà - Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội phường, thành 

viên; phụ trách các tổ dân phố Hội An 1, Hội An 2, An Thạch, An Thổ; 

 5. Bà Nguyễn Thị Như Quỳnh - Chánh Văn phòng HĐND và UBND phường, 

thành viên; phụ trách các tổ dân phố Văn Trường, Đông Quang ; 

 6. Ông Huỳnh Hải Hưng - Chỉ huy trưởng BCH Quân sự phường, thành viên; 

phụ trách các tổ dân phố Phần Thất, Du Quang, Hải Tân, Bàn An; 

 7. Ông Trần Như Phước - Trưởng Công an phường, thành viên; phụ trách các 

tổ dân phố Vùng 4, Vùng 5, An Định; đảm bảo an ninh trật tự tại các điểm chi trả 

trên địa bàn phường; 

 8. Bà Nguyễn Thị Tuyết Mỹ, Trưởng phòng Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị 

phường, phụ trách các tổ dân phố Thủy Triều, Kim Giao. 

II. Tổ chi trả 

 

TT Họ và tên  Chức vụ/ chức danh Nhiệm vụ Tổ 
Ghi 

chú 

I  Tổ dân phố Kim Giao    

1 Nguyễn Đức Tùng Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Phan Văn Xuân Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Lê Thị Thúy Kiều 
Chuyên viên phòng 

VH -XH 
  

4 Nguyễn Phú Vinh Công an phường   



4 

 

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

II Tổ dân phố Mỹ Thuận    

1 Đoàn Văn Phúc Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Đinh Quốc Linh Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Tuyết Sương 

Chuyên viên Văn 

phòng HĐND- 

UBND 

  

4 Trần Quang Viễn Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

III Tổ dân phố Thanh Bình    

1 Đăng Văn Ngọc 
Bí thư Chi bộ Tổ 

trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Cẩm  Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Tuyết Sương 

Chuyên viên Văn 

phòng HĐND- 

UBND 

  

4 L.N. Thị Hồng Ngọc Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

IV Tổ dân phố Thiệp Sơn    

1 Dương Minh Tòng 
Bí thư Chi bộ Tổ 

trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Phạm Văn Bảy  Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Bích Chi KCT Phòng VH-XH   

4 Đinh Trọng Lý Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

V Tổ dân phố Vùng 4    

1 Nguyễn Quang Khâm Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Nguyễn Ngọc Hưng Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Phương Tiếp 
Chuyên viên phòng 

VH -XH 
  

4 Trần Bảo Tín Công an phường   



5 

 

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

VI Tổ dân phố Vùng 5    

1 Nguyễn Văn Toàn 
Bí thư Chi bộ Tổ 

trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thanh Tịnh Trưởng Ban CTMT Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Phương Tiếp 
Chuyên viên phòng 

VH -XH 
  

4 Trần Bảo Tín Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

VII Tổ dân phố An Định    

1 Lê Thị Thanh Thủy Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Nguyễn Huy Phong Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Nguyễn Thị Bích Chi KCT Phòng VH-XH   

4 Đinh Trọng Lý Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

VIII Tổ dân phố Hội An 1    

1 Nguyễn Bay Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Phạm Mệnh Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Huỳnh Thị Tiếp 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị phường 

  

4 Phạm Văn Thắng Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

IX Tổ dân phố Hội An 2    

1 Trịnh Dũng Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Đinh Thị Huê Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Huỳnh Thị Tiếp 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị phường 

  

4 Phạm Văn Thắng Công an phường   



6 

 

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

X Tổ dân phố An Thạch    

1 Huỳnh Tiến Bộ Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Bùi Công Nhân Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Võ Tấn Hùng 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  

4 Nguyễn Tấn Thành Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XI Tổ dân phố An Thổ    

1 Huỳnh Thanh Trưởng 
Bí thư Chi bộ 

Tổ trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Kim Huê Trưởng Ban CTMT  Tổ phó  

3 Võ Tấn Hùng 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  

4 Nguyễn Tấn Thành Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XII Tổ dân phố Phần Thất    

1 Lê Thanh Quang 
Bí thư Chi bộ 

Tổ trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Ngô Văn Tính Trưởng Ban CTMT   

3 Thái Thị Lưỡng 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị phường 

  

4 Nguyễn Hùng Vũ Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
 Tổ phó  

XIII Tổ dân phố Du Quang    

1 Lê Quý Sữu Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Phạm Văn Mịnh Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Huỳnh Tấn Được 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  



7 

 

4 Võ Chí Công Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XIV Tổ dân phố Hải Tân    

1 Võ Quang Lê Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Nguyễn Thị Kim Chung Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Huỳnh Tấn Được 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  

4 Võ Chí Công Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XV Tổ dân phố Bàn An    

1 Nguyễn Duy Hải Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Phan Thị Thúy Hậu Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Thái Thị Lưỡng 

Chuyên viên Phòng 

Kinh tế, Hạ tầng và 

Đô thị phường 

  

4 Nguyễn Hùng Vũ Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XVI Tổ dân phố Văn Trường    

1 Huỳnh Hữu Điền Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Trần Văn Bột Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Huỳnh Văn Phú 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  

4 Trần Quang Viễn Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XVII Tổ dân phố Thủy Triều    

1 Mai Văn Trung Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Nguyễn Duy Tân Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Phạm Thị Hương Quỳnh KCT Phòng VH-XH   

4 Hoàng Hoài Thắng Công an phường   

5 Các thanh viên tổ ANTT ở    



8 

 

TDP 

XVIII Tổ dân phốTập An Bắc    

1 Lê Quang Phổ 
Bí thư Chi bộ 

Tổ trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Lê Ngọc Dũng Trưởng BCTMT Tổ phó  

3 Lê Thị Thúy Kiều 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  

4 Nguyễn Phú Vinh  Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XIX Tổ dân phố Tập An Nam    

1 Phạm Mạnh Hùng Bí thư Chi bộ Tổ trưởng  

2 Phạm Văn Tươi Tổ trưởng tổ dân phố Tổ phó  

3 Phạm Thị Hương Quỳnh KCT Phòng VH-XH   

4 Hoàng Hoài Thắng Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

XX Tổ dân phố Đông Quang    

1 Võ Thanh Phương 
Bí thư Chi bộ 

Tổ trưởng tổ dân phố 
Tổ trưởng  

2 Nguyễn Ngọc Linh  Tổ phó  

3 Huỳnh Văn Phú 
Chuyên viên Phòng 

VH - XH 
  

4 Huỳnh Quốc Trung Công an phường   

5 
Các thanh viên tổ ANTT ở 

TDP 
   

 


		2025-08-31T11:21:47+0700
	Võ Minh Châu


		2025-08-31T11:23:46+0700


		2025-08-31T11:23:46+0700


		2025-08-31T11:23:46+0700


		2025-08-31T11:23:46+0700


		2025-08-31T11:24:18+0700


		2025-08-31T11:24:18+0700


		2025-08-31T11:24:18+0700




